Директору ООО «Европейский клуб по
обучению плаванию МЭВИС»

Гаворко В.И.

_______________________________

_______________________________
(ФИО Заказчика)

_______________________________
(дата рождения)

_______________________________
(серия и номер паспорта)

_______________________________
(дата выдачи паспорта)

_______________________________
(номер телефона)

Заявление
на предоставление платных спортивно-оздоровительных услуг

Прошу предоставить мне платные спортивно-оздоровительные услуги по обучению

плаванию, а так же совершенствованию техники, подготовке к соревнованиям и заплывам
на открытой воде.
С Публичным договором и Правилами клуба «MEVIS» ознакомлен(-а). Согласен(-на) на
заключение названного Договора, обязуюсь выполнять условия этого Договора и
придерживаться Правил клуба «MEVIS».

_______________ ___________________ __________________________________
             (дата)                           (подпись)                                                   (инициалы, фамилия)